
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/233/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 305 ze zm.)Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 3/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 15 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/200/21 Rady Gminy z dnia 1 lutego 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXIX/202/21 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXX/203/21 Rady Gminy z dnia 1 marca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 3 marca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021,  -Zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 9 marca 2021 roku 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/205/21 Rady Gminy z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok,  -Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 31 marca 2021 roku 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXII/211/21 Rady Gminy z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXIII/217/21 Rady Gminy z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXIV/227/21 Rady Gminy z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2021 rok,  -Zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 53/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 11 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Turek z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



1. W §1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 52 250 896,21zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 48 280 195,81zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 3 970 700,40zł 

2. W §2 ust.1Wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 55 655 276,30zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 46 534 431,94zł 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 9 120 844,36 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę  442 812,00zł 

1) w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60016 6610 60 000,00zł 
758 75814 2030 98 624,38zł 
758 75814 6330 32 305,40zł 
854 85415 2040 2 136,00zł 
855 85504 2910 900,00zł 

2) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
756 75615 0910 4 000,00zł 6 500,00zł 
756 75616 0340 20 000,00zł 465 000,00zł 
756 75616 0910 1 985,22zł 11 985,22zł 
756 75618 0490 8 800,00zł 138 800,00zł 
758 75801 2920 38 850,00zł 9 953 617,00zł 
851 85195 0970 6 052,00zł 26 576,00zł 
852 85230 2030 21 967,00zł 85 082,00zł 
854 85415 2030 18 692,00zł 103 393,00zł 
855 85501 0900 1 000,00zł 2 000,00zł 
855 85501 2910 1 500,00zł 8 500,00zł 
855 85502 0900 2 000,00zł 3 000,00zł 
855 85502 2010 113 000,00zł  3 024 130,00zł 
855 85502 2910 11 000,00zł 18 000,00zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 442 812,00zł 

1) w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
710 71035 2310 15 000,00zł 
754 75412 6230 57 500,00zł 
854 85415 3260 2 136,00zł 
855 85504 2910 900,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 4270 65 000,00zł 899 105,68zł 
600 60016 6050 95 000,00zł 2 509 448,30zł 
700 70005 4300 5 000,00zł 95 000,00zł 
750 75023 4610 6 000,00zł 17 000,00zł 
750 75056 4010 146,66zł 10 164,66zł 
750 75056 4120 25,77zł 225,77zł 
754 75412 4300 800,00zł 24 800,00zł 
801 80101 3020 20 000,00zł 477 524,09zł 
801 80101 4010 38 850,00zł 7 643 061,00zł 
801 80101 4240 33 250,00zł 232 250,00zł 
801 80101 4430 100,00zł 11 000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



851 85195 4010 3 676,00zł 12 918,48zł 
851 85195 4110 1 800,00zł 2 865,08zł 
851 85195 4120 500,00zł 603,38zł 
851 85195 4210 158,84zł 5 158,84zł 
852 85230 3110 21 967,00zł 145 082,00zł 
854 85415 3240 18 692,00zł 128 393,00zł 
855 85501 2910 4 000,00zł 8 500,00zł 
855 85502 2910 8 500,00zł 18 000,00zł 
855 85502 3110 109 610,00zł 2 817 006,00zł 
855 85502 4010 2 840,00zł 65 776,35zł 
855 85502 4110 462,00zł 132 318,00zł 
855 85502 4120 88,00zł 1 709,00zł 
855 85504 4010 6 000,00zł 59 451,94zł 
855 85516 2830 20 000,00zł 100 000,00zł 
900 90015 4270 3 000,00zł 433 000,00zł 
900 90095 4300 1 000,00zł 18 500,00zł 
921 92109 4210 2 930,05zł 68 425,46zł 
921 92195 4210 10 756,69zł 126 897,05zł 
921 92195 4300 3 000,00zł 118 486,53zł 
921 92195 6050 26 316,00zł 78 684,25zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60002 2710 23 035,00zł 26 965,00zł 
600 60017 6050 50 000,00zł 1 540 000,00zł 
700 70005 4270 5 000,00zł 35 000,00zł 
750 75056 4110 120,43zł 1 979,57zł 
750 75056 4710 52,00zł 48,00zł 
710 71035 2710 15 000,00zł 0,00zł 
754 75412 6050 2 500,00zł 0zł 
801 80101 4210 100,00zł 247 050,00zł 
851 85195 4300 82,84zł 4 917,16zł 
855 85504 4210 6 000,00zł 1 000,00zł 
855 85516 2310 10 000,00zł 111 500,00zł 
900 90015 6050 7 000,00zł 49 500,00zł 
900 90095 4010 1 000,00zł 9 800,00zł 
921 92109 4270 984,68zł 38 958,24zł 
921 92109 4300 500,00zł 43 300,00zł 
921 92109 6050 20 818,06zł 217 141,56zł 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „ Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7a do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej oraz na zadania własne w ramach Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje 
nowe brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 3



10. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/233/21 Rady Gminy Turek z dnia 28 września 2021 r.
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 761 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 761 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej
 

676 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Turek- 
wkład gminy 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

25 000,00

600 Transport i łączność 4 299 448,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie DW 470 w m.Cisew 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 509 448,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 509 448,30
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gm,Turek etap I 
( zadanie finansowane ze środków przeciwdziałania  COVID-19, RFIL) 1 820 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gm.Turek etap I 0,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gm.Turek, etap I - 
wkład gminy 130 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 663540P ( w tym 
wykonanie dokumentacji) sołectwo Obrzębin 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Grabieniec 110 625,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Kaczki Średnie (sołectwo Kaczki Średnie) 9 000,00
Przebudowa drogi gminnej w m.Słodków Kolonia Nr 663531P sołectwo 
Słodków Kolonia 39 823,30

Przebudowa dróg gminnych w m.Grabieniec,Budy Słodkowskie, Korytków, 
Słodków gm.Turek 350 000,00

Wykonanie poboczy przy drodze gminnej przy Szkole Podstawowej w 
Cisewie (sołectwo Cisew) 10 000,00

Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu,zakup i montaż progu 
zwalniającego na drodze gminnej w m.Chlebów ( sołectwo Chlebów) 5 000,00

Wyznaczenie granic i wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi gminnej Nr 663561P ( sołectwo Obrębizna) 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 000,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Cisew 0,00
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków Kolonia , gmina 
Turek 0,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki, gm.Turek
 

0,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
wkład gminy 80 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew ( zadanie 
finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19,RFIL) 500 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew
 

960 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia 0,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia ( zadanie 
finansowane ze środków przeciwdziałania  COVID -19, RFIL) 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi w m.Cisew,Grabieniec,Dzierżązna,Obrębizna 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup programu komputerowego aplikacja metadalnych 20 000,00
Zaup programu komputerowego platforma do przeprowadzania 
postępowań pzp 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP w Poznaniu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu średniego samochodu

 

ratowniczo- gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Turku
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej , zmiana sposobu ogrzewania z 
węglowego na elektryczne w budynku OSP Kowale Księże ( wkład

 

sołectwa Kowale Księże)
0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
57 500,00

Dotacja celowa dla OSP Kalinowa z przeznaczeniem na zadanie" Budowa 
instalacji fotowoltaicznej,zmiana sposobu ogrzewania z olejowego na

 

elektryczne oraz modernizacja oświetlenia na energooszczędne, typu LED

 

w budynku OSP w Kalinowej"

19 000,00

Dotacja celowa dla OSP Słodków z przeznaczeniem na zadanie pn. " 
Budowa instalacji fotowoltaicznej, zmiana sposobu ogrzewania z

 

węglowego na elektryczne oraz modernizacja oświetlenia na

 

energooszczędne, typu LED w budynku OSP w Słodkowie"

26 800,00

Dotacja celowa dla OSP w Kaczkach Średnich na zadanie "Zakup i 
montaż instalacji fotowoltaicznej,modernizacja oświetlenia na

 

energooszczędne, typu LED, wymiana żródła ciepła w budynku OSP w

 

Kaczkach Średnich"

11 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 333 548,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 274 048,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 461 328,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 2 461 328,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 720,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 762 720,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO ( zakup i objecie udziałów) 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Turek 30 000,00
Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w m.Obrębizna
( sołectwo Obrębizna) 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego 
w m.Warenka ( sołectwo Warenka) 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego dla 
m.Grabieniec ( sołectwo Grabieniec) 4 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego na placu zabaw przy świetlicy sołectwo 
Żuki 6 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Kaczki Średnie( sołectwo Kaczki 
Średnie) 9 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w m.Pęcherzew (sołectwo Pęcherzew) 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 825,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 141,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 141,56
Montaż daszku nad wejściem do świetlicy wiejskiej ( sołectwo Szadów 
Księży) 2 000,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m.Pęcherzew , gmina Turek- 
etap II 145 000,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m.Pęcherzew, gmina Turek- 
etap II" -środki f. sołeckiego Pęcherzew 12 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m.Chlebów - sołectwo Chlebów 12 341,56

Rozbudowa świetlicy wiejskiej ( sołectwo Albertów,Wrząca) 5 000,00
Wykonanie daszku nad wejściem do świetlicy wiejskiej w m.Chlebów 
(sołectwo Chlebów) 0,00

Wykonanie przebudowy tarasu przy świetlicy wiejskiej w Chlebowie 
( sołectwo Chlebów) 0,00

Wymiana konstrukcji i poszycia dachowego na budynku świetlicy w 
Pęcherzewie ( sołectwo Pęcherzew) 0,00

Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Słodkowie (sołectwo Słodków) 28 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy sołectwo Kalinowa 12 800,00

92195 Pozostała działalność 78 684,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 684,25

Budowa altany - sołectwo Obrębizna 15 000,00
Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków wkład sołectwa 
Korytków 11 500,00

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy - fundusz sołecki Grabieniec 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej sołectwo Szadów Księży 18 868,25

Zakup i montaż elementów placu zabaw sołectwo Żuki 7 000,00
Założenie kostki brukowej na placu przy świetlicy sołectwo Albertów, 
Wrząca 11 316,00

926 Kultura fizyczna 288 522,25

92601 Obiekty sportowe 288 522,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 522,25
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w m. 
Żuki , gm.Turek 248 000,00

Elementy siłowni plenerowej zakup z montażem sołectwo Warenka 9 766,20
Montaż oświetlenia ulicznego przy boisku i placu zabaw( sołectwo Budy 
Słodkowskie) 12 136,55

Zakup i montaż oświetlenia na boisko sołectwo Wietchinin 12 000,00
Zakup i montaż oświetlenia na boisko sołectwo Wietchinin -środki budżetu 
gminy 6 619,50

9 120 844,36Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/233/21 Rady Gminy Turek z dnia 28 września 2021 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 407,36

01095 Pozostała działalność 281 407,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

281 407,36

750 Administracja publiczna 61 647,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 664,00

75056 Spis powszechny i inne 12 983,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 983,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 924,00

801 Oświata i wychowanie 126 738,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

126 738,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 738,31

855 Rodzina 15 441 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 401 223,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 401 223,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 024 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 024 130,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 680,00

Razem: 15 912 919,67

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/233/21  Rady Gminy Turek z dnia 28 września 2021 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 407,36

01095 Pozostała działalność 281 407,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 517,79

4430 Różne opłaty i składki 275 889,57

750 Administracja publiczna 61 647,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 445,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 499,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

75056 Spis powszechny i inne 12 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 164,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 979,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

801 Oświata i wychowanie 126 738,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

126 738,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 483,49

855 Rodzina 15 441 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 401 223,00

3110 Świadczenia społeczne 12 295 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 467,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 345,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 833,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4260 Zakup energii 150,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 024 130,00

3110 Świadczenia społeczne 2 817 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 618,35

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 187,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 789,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 680,00

Razem: 15 912 919,67

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4
Do uchwały Nr XXXV/233/21
Rady Gminy Turek z dnia 28 września 2021r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

I. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów

1.

Działania promocyjne, mające na 
celu zwiększenie liczby 
mieszkańców ( w szczególności w 
wieku 60+) poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19

851 85195 0970 10 000,00 zł         
2. Transport osób do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-COV-2 oraz funkcjonowanie 
infolinii 851 85195 0970 16 576,00 zł         

Razem 26 576,00 zł         

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków

1.

Działania promocyjne, mające na 
celu zwiększenie liczby 
mieszkańców ( w szczególności w 
wieku 60+) poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 851 85195 4210 5 082,84 zł           

851 85195 4300 4 917,16 zł           
10 000,00 zł         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



2. Transport osób do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-COV-2 oraz funkcjonowanie 
infolinii 851 85195 4010 12 918,48 zł         

851 85195 4110 2 865,08 zł           
851 85195 4120 603,38 zł               
851 85195 4710 113,06 zł               
851 85195 4210 76,00 zł                 

16 576,00 zł         

Razem 26 576,00 zł         

II. Zadania własne 

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Wspieraj Seniora 852 85295 2700 3 000,00 zł           

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Wspieraj Seniora 852 85295 4010 1 492,11 zł           

852 85295 4110 446,84 zł               
852 85295 4120 61,05 zł                 
852 85295 4170 1 000,00 zł           

3 000,00 zł           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXV/233/21
Rady Gminy Turek
z dnia  28 września 2021 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące żłobków 108 500,00 zł    

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące klubów dziecięcych 3 000,00 zł         

600 60002 2710

Województwo Wielkopolskie z siedzibą 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego dotacja celowa z 
przeznaczeniem na opracowanie "Wstępne 

Studium Planistyczno-Prognostyczne dla 
projektów w ramach programu Kolej+' 26 965,00 zł       

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego w 

m.Słodków 15 000,00 zł       

921 92120 2710

Gmina Brudzew z przeznaczeniem na remont 
organów  wraz zwymianą podłogi oraz  

instalacji elektrycznej w części chórowej w 
zabytkowym kościele pw.Przemienienia 

Pańskiego i św. Walentego w Galewie, numer 
wpisu do rejestru zabytków nieruchomych A-

293/35 z dn.30.04.1984r. 5 000,00 zł         
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słodkowie 78 500,00 zł     

010 01008 2830 Konsrewacja rowów melioracyjnych 20 000,00 zł       

754 75412 2820

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia i 
ubrań dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Turek 20 000,00 zł       

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Kalinowa z 
przeznaczeniem na zadanie "Budowa instalacji 
fotowoltaicznej, zmiana sposobu ogrzewania z 
olejowego na elektryczne oraz modernizacja 
oświetlenia na energooszczędne w budynku 

OSP Kalinowa" 19 000,00 zł       

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Słodków z 
przeznaczeniem na zadanie " Budowa 

instalacji fotowoltaicznej, zmiana sposobu 
ogrzewania z węglowego na elektryczne oraz 

modernizacja oświetlenia na energooszczędne 
, typu LED w budynku OSP w Słodkowie" 26 800,00 zł       

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP w Kaczkach Średnich 
na zadanie " Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej, modernizacja oświetlenia na 
energooszczędne typu LED , wymiana żródła 
ciepła w budynku OSP w Kaczkach Średnich" 11 700,00 zł       

852 85295 2360

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 5 000,00 zł         

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



855 85516 2830

Dotacja dla niepublicznego żłobka Montessori 
AQQ Julita Jarosz w m.Słodków Kolonia z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące na dzieci 
zamieszkałe na terenie gm.Turek objęte 

opieką tego żłobka 100 000,00 zł    

900 90005 6230
Dofinansowanie do instalacji kolektorów 

cieplnych na terenie gminy 50 000,00 zł       

921 92195 2360

Prowadzenie działań i incjatyw kulturalnych 
mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury i tradycji Gminy Turek 18 000,00 zł       

18 000,00 zł       926 92605 2360

Organizacja zajęć i imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i 

dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXV/233/21
Rady Gminy Turek
z dnia 28  września 2021  roku

FUNDUSZ SOŁECKI 2021 rok

dz. rozdz. par. kwota

1 Albertów, Wrząca 1
Rozbudowa świetlicy wiejskiej ( wraz z zakupem i montażem 
wyposażenia) 921 92109 6050 5 000,00 29 718,06

2
Zakup z montażem domofonu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Słodkowie z przeznaczeniem dla przedszkola 801 80104 4300 1 500,00

3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 172,30
4 Montaż oświetlenia na placu zabaw 921 92195 4300 4 000,00
5 Zakup ziemi do wysypania na placu zabaw 921 92195 4210 800,00
6 Zakup trawy (plac zabaw) 921 92195 4210 300,00
7 Zakup huśtawki ze zjeżdżalnią ( plac zabaw) 921 92195 4210 4 229,76
8 Zakup przenośnej toalety typu toy-toy 921 92195 4210 2 000,00
9 Utrzymanie świetlicy i przyległego placu zakupy 921 92109 4210 400,00

10 Założenie kostki brukowej na placu przy świetlicy 921 92195 6050 11 316,00
2 Budy Słodkowskie 1 Utrzymanie porządku przy świetlicy zakupy ( w tym zakup kosiarki) 921 92195 4210 9 000,00 22 686,55

2
Zakup płytek ceramicznych do świetlicy wiejskiej ( oraz pozostałych 
matriałów niezbędnych do ich położenia) 921 92109 4210 850,00

3 Doposażenie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 700,00
4 Montaż oświetlenia ulicznego przy boisku i placu zabaw 926 92601 6050 12 136,55

3 Chlebów 1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych gruntowych (zakup żwiru) 600 60016 4210 1 807,96 25 649,52
2 Bieżące utrzymanie dróg gminnych gruntowych (prace równiarką) 600 60016 4270 2 000,00

3
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu, zakup i montaż progu 
zwalnijącego na drodze gminnej w m.Chlebów 600 60016 6050 5 000,00

4 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 500,00
5 Dofinansowanie wymiany płotu w Szkole Podstawowej w Chlebowie 801 80101 4270 2 000,00
6 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Chlebów 921 92109 6050 12 341,56

4 Cisew 1 Remont chodników  przy SP w Cisewie  na terenie szkoły 801 80101 4270 15 000,00 44 223,30
2 Malowanie świetlicy wiejskiej w m.Ciew 921 92109 4270 10 223,30
3 Doposażenie jednostki OSP Cisew ( zakup wyposażenia dla jednostki) 754 75412 4210 4 000,00
4 Działalność kulturalna (zakup usług) 921 92195 4300 1 500,00
5 Działalność kulturalna (zakup materiałów) 921 92195 4210 1 500,00
6 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakup usług 921 92109 4300 1 000,00
7 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakup materiałów 921 92109 4210 1 000,00
8 Wykonanie poboczy przy drodze gminnej przy SP w Cisewie 600 60016 6050 10 000,00

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 1



5 Dzierżązna 1 Montaż opraw oświetleniowych na istniejących słupach w m.Dzierżązna 900 90015 4300 1 000,00 16 583,74

2
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m.Dzierżązna( zakup 
zasadzeń) 921 92195 4210 1 000,00

3 Wykonanie altany na placu rekreacyjnym 921 92195 4300 6 000,00
4 Zakup elementów siłowni wenętrznej do świetlicy(min. rowerek , bieżnia) 921 92109 4210 6 000,00
5 Działalność kulturalna - zakupy 921 92195 4210 1 583,74
6 Zakup grila 921 92195 4210 500,00
7 Zakup farby do umalowania domku rekreacyjnego 921 92195 4210 500,00

6 Grabieniec 1
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego dla 
m.Grabieniec 900 90015 6050 4 000,00 35 732,43

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 600,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 000,00
4 Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 3 400,00

5
Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie placu przy świetlicy wiejskiej - 
zakupy( min. nasadzenia zieleni ,óswietlenie) 921 92195 4210 5 632,43

6
Zakup i montaż routera i anteny do odbioru sygnału internetowego w 
świetlicy 921 92109 4300 500,00

7 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 921 92195 6050 15 000,00
8 Montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 921 92109 4300 3 400,00
9 Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy (usługi) 921 92109 4300 200,00

7 Kaczki Średnie 1 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Kaczki Średnie 900 90015 6050 9 000,00 27 993,35

2
Zakup garażu z montażem ( w tym zakup elementów konstrukcji i 
podłoża)dla SP w Kaczkach Średnich 801 80101 4300 4 500,00

4 Działania kulturalne ( zakupy) 921 92195 4210 2 700,00
5 Utzymanie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 2 793,35
6 Przebudowa drogi gminnej w m.Kaczki Średnie 600 60016 6050 9 000,00

8 Kalinowa 1 Działania kulturalne (zakupy) 921 92195 4210 2 050,58 25 649,52
3 Doposażenie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 2 064,00
5 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 921 92109 6050 12 800,00
6 Prace remontowe w świetlicy wiejskiej (zaplecze kuchenne) 921 92109 4270 8 734,94

9 Korytków 1 Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków (wkład sołectwa) 921 92195 6050 11 500,00 23 305,68

2
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w m.Korytków (zakup 
nasadzeń,zieleni) 921 92195 4210 2 500,00

3
Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem (przeznaczenie-  plac przy 
świetlicy) 921 92195 4210 1 000,00

4 Zagospodarowanie placu przy świetlicy (zakupy) 921 92195 4210 2 500,00
5 Zakup paliwa i części do kosiarki 921 92195 4210 800,00
6 Działania kulturalne(zakupy) 921 92195 4210 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 2



7 Działania kulturalne (usługi) 921 92195 4300 1 000,00
8 Doposażenie świetlicy wiejskiej- zakupy 921 92109 4210 2 300,00
9 Utrzymanie dróg gminnych - naprawa nawierzchni 600 60016 4270 705,68

10 Kowale Księże 1 Zakup stołów piknikowych 921 92195 4210 5 250,00 26 887,77
2 Działania kulturalne (zakupy) 921 92195 4210 1 600,00
3 działania kulturalne (usługi) 921 92195 4300 900,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup materiałów) 921 92195 4210 919,00
5 Zakup materiałów na schody zewnętrzne przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 518,77
6 Utwardzenie wjazdu przed garażem OSP w Kowalach Księżych - usługa 754 75412 4300 4 800,00

7
Zakup kosiarki - traktora do koszenia trawy na terenie przy świetlicy 
wiejskiej 921 92195 4210 9 900,00

8
Dofinansowanie wymiany ogrodzenia w Szkole Podstawowej w Kaczkach 
Średnich (usługa remontowa) 801 80101 4270 1 000,00

11 Obrębizna 1 Budowa altany 921 92195 6050 15 000,00 21 713,64
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakup AGD 921 92109 4210 3 000,00
3 Działania kulturalne (Choinka dla dzieci )zakupy 921 92195 4210 2 700,00
4 Utrzymanie terenu boiska -usługa wykaszania trawy i nawożenie 926 92601 4300 800,00
5 Utrzymanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 213,64

12 Obrzębin 1
Utrzymanie porządku na placu zabaw- zakup min.  paliwa,żyłki, 
oleju,farby, materiałów do przeniesienia altany 921 92195 4210 2 500,00 44 223,30

2 Zakup koszy i ławki na plac zabaw 921 92195 4210 923,30
3 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup lustra 600 60016 4210 500,00
4 Działalność kulturalna- zakupy 921 92195 4210 2 300,00
5 Działalność kulturalna- usługi 921 92195 4300 2 000,00
6 Zakup tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Obrzębin 700 70095 4210 200,00
7 Wykonanie tablicy informacyjnej- wskazującej dojazd do cmentarza 700 70095 4300 800,00

8
 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej  nr 663540P ( zadanie 
obejmuje wykonanie dokumentacji oraz realizację zadania) 600 60016 6050 35 000,00

13 Pęcherzew 1 Działania kulturalne-zakupy 921 92195 4210 1 700,00 16 937,53
2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 3 237,53

5 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m.Pęcherzew, gm.Turek etap II 921 92109 6050 12 000,00

14 Szadów Księży i Pański 1 Działalność kulturalna- zakupy 921 92195 4210 2 850,00 28 568,25
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakupy 921 92109 4210 2 850,00
3 Tablice ogłoszeniowe na potrzeby sołectwa - usługa wykonania 700 70095 4300 2 000,00
4 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 6050 18 868,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 3



5 Montaż daszku nad wejściem do budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 2 000,00
15 Słodków 1 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 600,00 31 663,89

2 Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Słodkowie 921 92109 6050 28 000,00
3 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 3 063,89

16 Słodków Kolonia 1 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 500,00 44 223,30
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 3 000,00
3 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 900,00
4 Przebudowa drogi gminnej w m.Słodków Kolonia nr 663531P 600 60016 6050 39 823,30

17 Turkowice 1
Remont podłogi w świetlicy wiejskiej w Turkowicach(w tym zakup 
desek,kleju, usługa położenia) 921 92109 4270 20 000,00 44 223,30

2 Remont ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Turkowicach( wymiana) 801 80101 4270 10 000,00
3 Zakup kosiarki - utrzymanie zieleni przy świetlicy 921 92195 4210 2 000,00
4 Wymiana opraw i lamp na placu przy świetlicy - usługa 900 90015 4300 1 600,00
5 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1 000,00

6
Utrzymanie dróg gminnych gruntowych na terenie sołectwa - prace 
równiarką 600 60016 4270 4 400,00

7 Piknik sołecki- usługa 921 92195 4300 2 000,00
8 Zakup ław piknikowych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 223,30

18 Wietchinin 1 Zakup i montaż oświetlenia na boisko 926 92601 6050 12 000,00 21 404,08
2 Zakup zestawów piknikowych na potrzebu sołectwa 921 92195 4210 5 000,00
3 Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Wietchinin 754 75412 4210 1 000,00
4 Zakup tablic ogłoszeniowych na potrzeby sołectwa 700 70095 4210 1 000,00
5 Utrzymanie boiska i placu zabaw- zakupy 926 92601 4210 2 000,00

6
Zakup elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego(barierka ochronna) 
przy drodze gminnej 600 60016 4210 404,08

19 Warenka 1 Elementy siłowni plenerowej zakup z montażem 926 92601 6050 9 766,20 13 709,22
2 Zakup głośnika przenośnego na potrzeby sołectwa 900 90095 4210 943,02
3 Roboty remontowe oświetlenia ulicznego w m.Warenka 900 90015 4270 3 000,00

20 Żuki 1 Wyposazenie jednostki OSP Żuki - zakupy 754 75412 4210 2 000,00 41 083,45

2
Zakup wyposażenia dla SP w Żukach( min. krzesła biurowe  do klasy 
informatycznej) 801 80101 4210 3 000,00

3 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej- zakupy 921 92195 4210 6 749,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej- usługi 921 92195 4300 6 749,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 4



5 Działalność kulturalno- sportowa zakupy 921 92195 4210 2 000,00
6 Zakup i montaż elementów placu zabaw w m.Żuki 921 92195 6050 7 000,00

7
Zakup i montaż rolet, zamków i oświetlenia zewnętrznego na budynku 
świetlicy wiejskiej w Żukach 921 92109 4300 3 200,00

8 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakupy 921 92109 4210 3 885,45
9 Wykonanie oświetlenia ulicznego na placu przy świetlicy 900 90015 6050 6 500,00

R A Z E M 586 179,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B035392D-599F-44D0-89CD-95C3042924D5. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

